

HLHL ApS
Årsrapport for
1. januar - 31. december 2013
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9/2 2014

Hans Ole Olsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet

HLHL ApS
Majsmarken 22
5260 Odense S

Telefon: 22101110

CVR-nr.: 30 20 80 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 24. januar 2007

Hjemsted: Odense

Direktion

Hans Ole Olsen
Leif Åhl Petersen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	8
Balance pr. 31. december 2013	9
Noter til årsrapporten	11

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investering i fast ejendom, værdipapirer, besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 651.252, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 798.838.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen forventer et positivt men beskedent resultat i 2014.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Bruttotab		-1.263	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		651.836	0
Finansielle indtægter		<u>679</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		651.252	0
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>651.252</u>	<u>0</u>
Foreslået udbytte		215.545	0
Ekstraordinært udbytte		211.600	0
Overført resultat		<u>224.107</u>	<u>0</u>
		<u>651.252</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>574</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>574</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>574</u>
Likvide beholdninger		<u>1.014.383</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.014.383</u>	<u>10</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.014.383</u></u>	<u><u>584</u></u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		575.000	575
Overført resultat		<u>223.838</u>	<u>0</u>
Egenkapital	3	<u>798.838</u>	<u>575</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	9
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>215.545</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>215.545</u>	<u>9</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>215.545</u>	<u>9</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.014.383</u></u>	<u><u>584</u></u>

Noter til årsrapporten

	2013	2012	
	kr.	t.kr.	
1 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	0	
	0	0	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2013	573.650	574	
Afgang i årets løb	-573.650	0	
Kostpris 31. december 2013	0	574	
Værdireguleringer 1. januar 2013	0	0	
Værdireguleringer 31. december 2013	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	0	574	
3 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	575.000	-269	574.731
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-211.600	-211.600
Årets resultat	0	651.252	651.252
Foreslået udbytte	0	-215.545	-215.545
Egenkapital 31. december 2013	575.000	223.838	798.838